30.11.2018 Г. № 18-59/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 01-03/ДСП ОТ 29.09.2017Г. «ОБ ОБРАЗОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ И ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ И СОСТАВОВ ДАННЫХ КОМИССИЙ»
На основании решений Думы Голоустненского муниципального образования № 11-37/дсп от 27.04.2018г., № 17-57/дсп от 31.10.2018г. «О досрочном прекращении полномочий депутатов Думы Голоустненского МО», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образовании
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в пункт 2 решения Думы Голоустненского муниципального образования № 01-03/дсп от 29.09.2017г. «Об образовании постоянных депутатских комиссий и избрании председателей и составов данных комиссий», а именно:

1.1. подпункт 2.1 читать в следующей редакции:

«2.1. Комиссия по бюджету, ценообразованию и социально – экономическому развитию:

- Галкина Л.В. – председатель комиссии;

- Кузякина О.М. – секретарь комиссии;

- Зубарева А.Г. - член комиссии»;
1.2. подпункт 2.2. читать в следующей редакции:

«2.2. Комиссия по жилищно-коммунальному обеспечению и ресурсообеспечению:

- Урюпина Д.А. – председатель комиссии;

- Арефьева Т.Б. – секретарь комиссии;

- Галкина Л.В.– член комиссии».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования.
Председатель Думы –

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев